
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

64/2021. (III. 9.) sz. határozata 
 

Komló, Altáró u. 2 szám alatti, volt fürdőépület pályázatból nem 
megvalósítható felújítási munkáihoz forrás biztosítása 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció támogató 
véleményének figyelembevételével, valamint a Komló Összeköt Egyesület frakció 
ellenvéleményének ismeretében, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A Komló, Altáró u. 2. szám alatti, volt fürdőépület pályázati forrásból nem 
megvalósítható felújítási munkáihoz Komló Város Önkormányzat kiegészítő forrást 
biztosít legfeljebb bruttó 57.000.000, - Ft értékben a 2021. évi költségvetés terhére. 
A projekt forrásszerkezete ez alapján az alábbiak szerint alakul: 
 
Projekt összköltsége:      438.189.290,-Ft 
Alap támogatás:      299.999.960,-Ft 
Önerő I. (hitelfelvétel vásárláshoz)   54.000.200.-Ft 
Önerő II. (pályázat megvalósulásához)  8.500.000.-Ft 
Kiegészítő támogatás:        75.689.130,-Ft 
 
Önerő III. (pályázatból nem megvalósítható  
munkákhoz, hitelfelvétel)    57.000.000,-Ft 
 
Határid ő: 2021. március 10. 
Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 
 

2. Komló Város Önkormányzat beszerzési eljárást indít négy részajánlati körben: 

- Liftakna építése és a hozzá kapcsolódó építészeti munkálatok 
a) BS CONSTRUCT Kft.  (7300 Komló, Zengő utca 17.) 
b) BENKALA Kft.   (1119 Budapest, Andor utca 21. C. ép. földszint 
1.)  
c) RED Investment Zrt.  (1118 Budapest, Zólyomi út 11.) 
 

- Lépcsőház burkolása és festése 
a) Kiss Kornél e. v.  (7396 Magyarszék, Petőfi S. u. 78.) 
b) BENKALA Kft.            (1119 Budapest, Andor utca 21. C. ép. földszint 1.) 
c) Aknai Péter e. v.  (7300 Komló, Tóparti út 41.) 
 



- Tűzjelző rendszer kialakítása 
a) TF Center Kft.   (7300 Komló, Pécsi út 1.) 
b) Multi Alarm Zrt.   (1106 Budapest, Fátyolka utca 8.) 
c) FILOSYS Kft.   (7623 Pécs, Megyeri út 26. )  
 

- Füstmentes lépcsőház kiépítése 
a) LÉG-CSŐ Épületgépészeti Kft.  (7630 Pécs, Edison u. 32.) 
b) GLT DELTA KFT.    (2030 Érd, Mátyás király u. 65. 
c) R és T" Klíma Kft.    (7741 Nagykozár, Pécsi utca 3.) 
d) BENKALA Kft.    (1119 Budapest, Andor utca 21. C. ép. 
földszint 1.) 
e) KLIMATRIO Kft.   (7622 Pécs, Légszeszgyár u. 40.) 
 

 Határidő: 2021. március 16. 
Felelős: Polics József polgármester 
 
 

Komló, 2021. március 9.  
 
         Polics József 
         polgármester 
 

 


